MODIFICATION REPARTITION DU CAPITAL
SOCIAL DU 1er AVRIL 2022 Suite à l’assemblée générale extraordinaire du 1er avril 2022, la
répartition des 1.000 parts d’un euros (1,00 eur) est désormais la suivante : •Madame
Géraldine QUANDALLE DEUX (2) parts numérotées de QUATRE CENT VINGT-QUATRE
(424) à QUATRE CENT VINGT-CINQ (425), détenues en pleine propriété. Et l’usufruit de
NEUF CENT QUATRE-VINGT DIX HUIT (998) parts numérotées de UN (1) à NEUF CENT
QUATRE-VINGT DIX HUIT (998), •L’indivision existante entre : oMadame Camille
QUANDALLE oMadame Charlotte QUANDALLE oMonsieur Alexandre QUANDALLE
QUATRE CENT VINGT-CINQ (425) parts numérotées de QUATRE CENT VINGT-SIX (426) à
HUIT CENT CINQUANTE (850), détenues en nue-propriété. •Madame Camille QUANDALLE
CENT QUATRE VINGT-ONZE (191) parts numérotées de UN (1) à CENT QUARANTE ET
UN (141) et de HUIT CENT CINQUANTE ET UN (851) à NEUF-CENTS (900), détenues en

nue-propriété. •Madame Charlotte QUANDALLE CENT QUATRE VINGT-ONZE (191) parts
numérotées de CENT QUARANTE DEUX (142) à DEUX CENT QUATRE-VINGT-DEUX (282)
et de NEUF CENT UN (901) à NEUF CENT CINQUANTE (950), détenues en nue-propriété.
•Monsieur Alexandre QUANDALLE CENT QUATRE VINGT-ONZE (191) parts numérotées de
DEUX CENT QUATRE-VINGT-TROIS (283) à QUATRE CENT QUATRE-VINGT-TROIS (483)
et de NEUF CENT CINQUANTE ET UN (951) à MILLE (1000), détenues en nue-propriété.
Mention sera portée au RCS de LORIENT